PAGE
1

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 8

от 28 января 2019 года                                                                   с.Заволжское

	«Об отмене решения Совета МО «Заволжский сельсовет» от 19.11.2014 года № 12 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Заволжский сельсовет»

В целях приведения в соответствие с требованиями федерального законодательства

Совет муниципального образования «Заволжский сельсовет»

    РЕШИЛ:

    1. Признать утратившим силу решение Совета МО «Заволжский сельсовет» от 19.11.2014 года № 12 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Заволжский сельсовет».

    2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с действующим Положением и  разместить на официальном сайте МО «Заволжский сельсовет» в системе Интернет http://mo.astrobl.ru/zavolzhsijselsovet/.
    3.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                                    Г.Г.Горлова